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NJOFTIMI PËR PËR FINACIM PUBLIK TË ORGANIZATAVE JOQEVERITARE

Sipas Rregullores MF Nr.04/2017 për financim publik te OJQ-ve

I AUTORITETI KONTRAKTUES: Ministria e Zhvillimit Ekonomik
Adresa: Rr. Nene Terezë nr.36 Prishtinë
II LËNDA E PUBLIKIMIT: Financim publik i OJQ-ve.
II.1.1 Titulli i subvencionit nga autoriteti kontraktues: FINACIM PUBLIK I
ORGANIZATAVE JOQEVERITARE
II.1.2 Lokacioni i dorëzimit : Rr.Nene Tereza  nr.36  Prishtinë
III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE sipas
Rregullores MF Nr.04/2017 për financimin publik te OJQ-ve
IV. KRITERET E DHËNIES SË SUBVENCIONIT: Kriteret e Subvencionimit janë  shpallur
ne WEB-Faqen e MZHE-se.
IV.1 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE; Janë  shpallur ne WEB-Faqen e MZHE-se.
IV.2 Kushtet për marrjen e aplikacionit te subvencionimit janë shpallur ne WEB-Faqen e
MZHE-se.
Dokumentet me pagesë: Po Jo
IV.3 Afati kohor për pranimin e aplikacioneve: data __16.05.2018_ deri në ora_15:00, vendi
MZH, komisioni për shqyrtim te aplikacioneve Rr. Nene Terezë nr.36 Prishtinë;
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE: drejtohuni ne emalin e cekur ne aplikacion ne
TOR.
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